

Rypysuontie ja alikulkusilta välillä Suurmäentie – Latutie, katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotuksen asettaminen nähtäville

Kaupunkirakennelautakunta 27.11.2024 § 217
3353/10.03.01.00/2024

Valmistelijat / lisätiedot:
suunnitteluinsinööri Ville-Veikko Pääkkönen puh. 044715 5312
suunnitteluinsinööri Paula Pakarinen puh. 044 718 5422
kaupungininsinööri Ismo Heikkinen puh. 044 718 5656
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen

Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että se asettaa julkisesti nähtäville otsikossa mainitun katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotuksen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkitään, että suunnitteluinsinöörit Ville-Veikko Pääkkönen ja Paula Pakarinen poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen.

Selostus

Katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotuksen lähtökohtana on mahdollistaa nykyisen alikulkusillan uusinta osana ulkoilureitin Niuva - Puijo välisen ulkoilureitin peruskunnostusta sekä samalle osuudelle ulkoilureitin yhteyteen lumetusvesilinjan toteuttaminen ja parantaa Suurmäentien ja Rypysuontien pyörätien jatkeen turvallisuutta.

Ulkoilureitin osalta tavoitteena on parantaa kaupungin ylläpitämän ulkoilureittiverkoston ympärivuotista toiminnallisuutta, kunnossapidettävyyttä sekä eri käyttäjäryhmien liikkumisturvallisuutta.

Yhteisenä tavoitteena on saada rakentamisessa synergiaetua tekemällä alueen rakennustyöt samaan aikaan, tällöin voidaan vähentää rakennustöistä aiheutuvia kustannuksia, päästöjä ja työnaikaisia häiriöitä ympäristöön.

Katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotuksen lisäksi on samalle alueelle laadittu seuraavia suunnitelmia:

- Ulkoilureitin ja lumetusvesilinjan yleissuunnitelma
- Niuvantien yleissuunnitelma välille Niuvankuja - Suurmäentie
- Senaatti-kiinteistön toimesta pysäkkien Niuva Itäinen ja Niuva Läntinen sekä Niuvantien liittymän parantaminen.

Suunnitelma-alueet ja niiden sijainnit on esitetty liitteenä olevassa sijaintikartassa sekä viitteellisessä havainneaineistossa.

Katu- ja hulevesisuunnitelmat antavat lähtökohdat yksityiskohtaiselle rakennussuunnittelulle ja toteutukselle.

Suunnitelmaselostus, suunnitelmakuvat ja viitteelliset havainneaineistot ovat liitteenä.

Vuorovaikutus

Suunnittelun käynnistymisestä on tiedotettu Kuopio suunnittelee ja rakentaa 2024-julkaisussa. Lisäksi suunnittelutyöstä on tiedotettu alkuvuodesta 2024

alueen lähikiinteistöjä sekä uutisoitu kaupungin verkkosivuilla ja somekanavilla. Suunnitelmaehdotuksen nähtävillä oloaikana järjestetään kaikille avoin yleisötilaisuus.

Kustannukset

Rypysuontien ja alikulkusillan rakentamisen kokonaiskustannusestimate on 723 000 € (alv. 0 %).

Vaikutusten arviointi

Keskeiset negatiiviset vaikutukset muodostuvat puuston poistosta sekä toteutukseen tarvittavasta rahoituksesta. Vaikutuksia voidaan hallita istuttamalla alueelle uutta puustoa sekä hakemalla rahoitusavustusta esim. lumetuslinjan toteutukselle.

Keskeiset positiiviset vaikutukset muodostuvat alikulkusillan ja ulkoilureitin ympärivuotisen käytettävyyden, turvallisuuden ja kunnossapidettävyyden paranemisella. Lisäksi positiivinen vaikutus on Rypysuontien suojatien esteettömyyden sekä pyörätien jatkeen parantamisella.

Laajemmin vaikutusten ennakoarviointia Kuopion kaupungin päätöksenteossa on selostettu liitteenä olevassa arviointilomakkeessa.

Liitteet

3353/2024 Sijaintikartta

3353/2024 Suurmäentie-Rypysuontie risteys (etelä)

3353/2024 Rypysuontien ja alikulkusilta KS, suunnitelmaselostus

3353/2024 KS Rypysuontie

3353/2024 Rypysuontien Yleispiirustus

3353/2024 havainnekuvat

3353/2024 Vaikutusten ennakoarviointi Kuopion kaupungin päätöksenteossa